
   سال 1389 و سریال قلب یخی آغازی برای شبکه نمایش 
خانگی بود. استقبالی که از این سریال شکل گرفت، کارگردانانی 
مانند مهران مدیری و حسن فتحی را بر این داشت که دنباله رو 
ساخت سریال های نمایش خانگی معروفی مانند قهوه تلخ 
و شهرزاد شوند. اگر به تقویم هفتگی سریال های خانگی 
در پلتفرم ها توجه کنیم رقابت بیشتر میان »زخم کاری« و 
»مرداب« است. البته سریال جدید رضا عطاران که قرار است 
از اواخر آبان ماه منتشر شوند احتمالا فضای کمدی را با خود به 

پلتفرم ها خواهد آورد.
  کمدینهاباهمرقابتمیکنند

البته »مگه تموم عمر چند تا بهاره؟« سروش صحت این 
فضای کمدی را دارد اما همچون کارهای گذشته این کارگردان 
نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد. حتی فضای تخیّلی »عقرب 
عاشق« هم نتوانست همچون »مانکن« و کارهای دیگر حسین 
سهیلی زاده در عرصه سریال سازی موفق عمل کند و مخاطبان را 
با خود همراه کند. تسنیم نوشت: بنابراین شبکه نمایش خانگی با 

»آنتن«، »آفتاب پرست« و »سیاه چاله« نتوانست در فضای کمدی 
و طنز خودی نشان دهد و باید دید سریال جدید رضا عطاران و 
»نیسان آبی« جدید این رقابت در حوزه کمدی را جدّی تر خواهد 
کرد یا خیر؟ »پدر گواردیولا« به تازگی فصل دوم خود را آغاز کرده 
اما در فصل نخست هم به جز چند اتفاق از سوی بازیگران شناخته 
شده اش عملکرد مطلوبی را از خودش به منصه ظهور نرساند. 
»زخم کاری2« هم بدون جواد عزتی انتقادها را از طرف مخاطبان 
بالا برد و هنوز اتفاق فصل قبلی را رقم نزده است. »سیاه چاله« با 
بازی مهران احمدی هم نتوانست بعد از فیلم برادران محمودی 

این اتفاق را رقم بزند.
 انتقاداز»زخمکاری«بدونعزتی

اما شنبه ها سریال »پیکولو« آخرین همکاری محمد بحرانی و 
هومن حاجی عبداللهی را کودکان می توانند تماشاگر آن باشند؛ 
روز یکشنبه برنامه ضد و دوشنبه سریال عقرب عاشق و برنامه 
چیدمانه انتشار قسمت جدیدشان را دارند. روز چهارشنبه بازار 
رقیبان داغ تر می شود و سایه بازِ تازه وارد با مرداب و سرزمین 
مادری پخش می شوند. پنجشنبه سریال پدرگواردیولا که فصل 
دوم خود را آغاز کرده و پدرخوانده و مگه تموم عمر چند تا بهاره 
قسمت جدید خود را در معرض نگاه مخاطبان قرار می دهند. 
جمعه روز »زخم کاری« است که به  رغم اتفاقات جدید بدون جواد 

عزتی آن دلچسبی سابق را ندارد.
 »هفت«و»دفتریادداشت«درراه

اما خبرها از »نیسان آبی« جدید و سریال »هفت« و »دفتر 
یادداشت« جریانِ پخش سریال های خانگی را جذاب تر می کند. 
فصل دوم از سریال »نیسان آبی« در حالی از اول آذرماه در شبکه 
نمایش خانگی منتشر می شود که ساخت قسمت های جدید 
نسبتاً در سکوت گذشت. مردادماه امسال بود که منوچهر هادی 

کارگردان فصل اول با انتشار عکسی از عوامل سریال »نیسان 
آبی«، از تدارک برای ساخت فصل دوم خبر داد. در کارنامه 
کاری اطیابی دو سریال )»سهمی برای دوست« و »کامیون«( در 
تلویزیون به چشم می خورد و سریال »جادوگر« را هم برای شبکه 
نمایش خانگی ساخته است؛ مجموعه هایی که هرکدام در زمان 
پخش چندان سر و صدا نکردند. با این همه حضور این کارگردان 
در سینما که اغلب هم با ساخت فیلم های کمدی چون بخارست، 
انفرادی، خروس جنگی، هتل و ... در ژانر کمدی اتفاق افتاده است، 
فروش قابل قبولی را در گیشه سینماها از آن خود کرده است. 
حالا پلتفرم پخش کننده با انتشار خبری، پخش سریال »نیسان 
آبی 2« را از اول آذر ماه اعلام کرده است. اما فیلم نت و تماشاخونه 
دو سریال از یک کارگردان را به شبکه نمایش خانگی می آورند؛ 
سریال »دفتر یادداشت« با بازی رضا عطاران و به کارگردانی 
کیارش اسدی زاده از 26 آبان در شبکه نمایش خانگی منتشر می 
شود. همزمان قرار است سریال »هفت« این کارگردان نیز از 23 
آبان منتشر شود. »دفتر یادداشت«، اولین حضور رضا عطاران در 
دوران پلتفرم ها محسوب می شود که از جمعه )26 آبان 1402( 
پخش می شود. سریال »دفتر یادداشت« به کارگردانی کیارش 
اسدی زاده، نویسندگی مسعود خاکباز و تهیه کنندگی حسین 
اکبری از 26 آبان هر جمعه از این پلتفرم پخش می شود. رضا 
عطاران و حسن معجونی از نقش های اصلی این سریال اند دیگر 
بازیگران این سریال نیز متعاقبا معرفی می شوند. سریال »هفت« 
نیز با بازی رضا کیانیان، مهدی هاشمی، نیکی کریمی از )23 
آبان ماه( و به کارگردانی کیارش اسدی زاده در شبکه نمایش 
خانگی پخش خود را آغاز می کند. اما تماشاخونه که این روزها 
»پدرگواردیولا« را در دستور پخش دارد؛ سریال »هفت« به 
کارگردانی کیارش اسدی زاده که تهیه کنندگی آن را به صورت 
مشترک با محمد امین انجام داده، یک درام اجتماعی است 

که فیلمنامه آن را به طور مشترک با علی اصغری نوشته است. 
اولین قسمت از سریال »هفت« به کارگردانی کیارش اسدی زاده 

سه شنبه )23 آبان ماه( از پلتفرم تماشاخونه پخش خواهد شد.
 سریالهاییهمدرراهاند

سریال »بازنده« فضای پلیسی، جنایی و معمایی دارد. سریال 
بازنده برای پخش در شبکه نمایش خانگی و به وسیله وبسایت 
کول دانلود در تابستان امسال در نظر گرفته شده است. قسمت 
اول سریال بازنده قرار است که به زودی پخش شود. پیشنهاد 
می کنیم که تماشای این سریال پلیسی جنایی معمایی را از 
دست ندهید! از طرفی دیگر سریال »اهل هوا« کار تازه کریم 
لک زاده در ژانر وحشت و رمزآلود ساخته شده که در نوع خودش 
منحصر به فرد و جالب است.  سریال اسپینجر به کارگردانی 
و تهیه کنندگی علیرضا کریم زاده برای نمایش خانگی آماده 
می شود؛ اما این سریال فضای طنز و کمدی دارد. همچنین در 
میانِ کارهای خانگی که در راه اند نامِ برنامه »همزاد من« فیلم ناب 
هم دیده می شود. مسابقه تلویزیونی که یوسف تیموری اجرا 
کرده است. این برنامه را محسن اسداللهی تهیه کرده و مسعود 
حقی نویسندگی و کارگردانی آن را عهده دار بوده است. پژمان 
بازغی، بهنوش بختیاری، شبنم قلی خانی، سیاوش مفیدی، نگار 
عابدی، سوسن پرور، فخرالدین صدیق شریف، وحید شیخ زاده، 
آرش نوذری، میثم رستگاری، مختار سائقی، ساناز سماواتی، 
بهار نوحیان، مهران رجبی، خشایار راد، ساعد هدایتی، شهین 
تسلیمی، ونوس کانلی، ساشار بابایی، افشین سنگ چاپ، محمد 
رضا حیاتی، اتابک نادری، آتش تقی پور، مینا نوروزی، مانی 
رحمانی، علی مسلمی، حسام خلیل نژاد، ایمان اسدی، جواد 
زیتونی، حسن حسینیان، مهدی جعفری،  فاطمه مرتاضی، مهبد 
بیور، امیرعلی غفاری، محمدحسین دمنه،  محنا پیراسته، آیدا 

مولوی ، آترین عباسی و آلین عباسی.
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آمارفروشهفتگیتئاترشهر
 »پدر« در فروش بلیت 

موفق است
 آمار هفتگی فروش و تماشاگران 
نمایش های به صحنه رفته در مجموعه 
تئاترشهر تا پایان روز جمعه ۵ آبان  سال 
1402 مشخص شد. نمایش »پدر« به 
کارگردانی آروند دشت آرای که از روز 
1۷ مهر در تالار اصلی با ظرفیت ۵۷9 
تماشاگر و قیمت بلیت 200 و 100 
هزار تومان اجرای خود را آغاز کرده، 1 
میلیارد و 30۷ میلیون و 640 هزار تومان 
فروش داشته است. نمایش »ملاقات 
بانوی سالخورده« به کارگردانی میترا 
علوی طلب نیز که اجرای خود را از 19 
مهر در تالار چهارسو با ظرفیت 132 نفر 
و قیمت بلیت 120 هزار تومان آغاز کرده 
است، فروشی معادل 99 میلیون و 216 
هزار تومان دست پیدا کرد. نمایش »تله 
وزیون« به کارگردانی الهه پورجمشید 
نیز که اجرای خود را از روز 21 مهر در 
تالار قشقایی با ظرفیت 96 نفر و قیمت 
بلیت 120 هزار تومان آغاز کرد، فروشی 
معادل ۷۵ میلیون و 996 هزار تومان 
دست کرد. نمایش »مناظره وایادولید« 
به کارگردانی هوشمند هنرکار نیز که 
اجرای خود را از روز 2۵ مهر در تالار 
قشقایی با ظرفیت 96 نفر و قیمت بلیت 
120 هزار تومان آغاز کرده، به فروشی 
معادل 12 میلیون و 888 هزار تومان 
رسید. نمایش »حقایقی درباره سگ ها 
و گربه ها« به کارگردانی محمدهادی 
20 مهر در  عطایی از روز پنجشنبه 
تالار سایه با ظرفیت ۷2 نفر و قیمت 
بلیت 110 هزار تومان به صحنه رفته، 
به فروشی معادل 44 میلیون و ۵۵0 
هزار تومان رسید. همچنین نمایش 
محمد  کارگردانی  به  »شبیه خون« 
حاتمی که از روز یکشنبه 23 مهر در 
تالار سایه با ظرفیت ۷2 نفر و قیمت 
120 هزار تومان اجرای خود  بلیت 
را آغاز کرده است،  به فروشی معادل 
20 میلیون و 268 هزار تومان رسید. 
نمایش »استرالیا« به کارگردانی مشترک 
حسنا قبادی و افسانه محمدی نیز که 
از روز 2۷ مهرماه در کارگاه نمایش با 
ظرفیت صندلی 26 نفر و قیمت بلیت 80 
هزارتومان روی صحنه رفته، با ۷ اجرا و 
جذب 1۷0 تماشاگر توانسته به فروش 
9 میلیون و 168 هزار تومان دست پیدا 

کند و به اجرای خود ادامه دهد. 

   رهبر کره شمالی با اشاره به درگیری های کنونی در 
منطقه گفت که »جنگ جهانی سوم در آستانه شروع 
است.« کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی ضمن اشاره به 
درگیری و حملات رژیم صهیونیستی علیه غزه عنوان کرد: 

درگیری ها در خاورمیانه به جنگ جهانی سوم ختم خواهد 
شد و این جنگ در آستانه شروع است. همه باید آماده 
باشند. وی افزود: این درگیری ها به خصومت هایی منجر 
می شود که می تواند به دیگر مناطق جهان کشیده شود. 

این اظهارات او درحالی بیان می شود که پیش تر وزیر دفاع 
کره  جنوبی گفته بود، حمله غافلگیرانه مقاومت حماس به 
رژیم صهیونیستی نگرانی هایی را در کره جنوبی در مورد 

حملات مشابه توسط کره شمالی ایجاد کرده است.

  دولت هند با تغییر رویکرد در مسیر تامین جنگنده های 
مورد نیاز و خرید تسلیحات خارجی، درخواست خود برای 
خرید 26 فروند هواپیمای جنگنده رافال را به فرانسه ارائه 
کرد. به گزارش خبرگزاری »ای.ان.آی«، دولت هند براساس 
یک قرارداد دولت به دولت درخواست خود برای خرید 26 
فروند هواپیمای جنگنده رافال را برای نیروی دریایی خود 
به پاریس ارائه کرد که بر اساس آن نیروی دریایی هند 22 
فروند هواپیمای تک سرنشین رافال مارین به همراه چهار 
هواپیمای آموزشی دریافت خواهد کرد، تغییر رویکرد هند 
برای خرید جت های فرانسوی با تاخیر چند ماهه پس از 
توافق سران دو کشور در تابستان سالجاری، نظر کارشناسان 
دفاعی را جلب کرده است. منابع ارشد ارتش هند، گفته اند 
این نامه درخواست چند روز پیش به دولت فرانسه تحویل 
داده شده است و انتظار می رود آنها در مورد درخواست هند 
تصمیم گرفته و در آینده نزدیک پاسخ دهند. به اعتقاد آنها 
این نامه )LoR(  مانند یک سند مناقصه است که در آن دولت 

هند تمام الزامات و قابلیت های مورد نیاز خود در هواپیمای 
رافال مارین برای ناوهای هواپیمابر ویکرانت و ویکرام آدیتیا 
را مشخص کرده است. هند در خرید این جت ها، ادغام 
موشک های بومی خود از جمله موشک هوا به هوای »آسترا« 
را به عنوان بخشی از تغییرات در رافال ها از فرانسه درخواست 
کرده است که در قالب طرح تولید داخلی برای هند، برای 
جنگنده های متفاوت طراح شده است. بر پایه این گزارش، 
نیروی دریایی و دولت هند، تلاش می کنند تا اطمینان 
حاصل کنند این قرارداد خرید در اولین فرصت امضا می شود 
تا ناوهای هندی بتوانند به زودی جنگنده های فرانسوی را 
برای اطمینان از برتری دهلی نو در منطقه اقیانوس هند 
به کار گیرند. این قرارداد به ارزش حدود ۵ میلیارد و ۵00 
میلیون یورو توسط شورای خرید دفاعی هند درست قبل از 
سفر نخست وزیر هند به فرانسه به عنوان مهمان دولتی برای 
رژه روز باستی امسال در ژوئیه )تیر( امضا شد. طبق این 
پیشنهاد، نیروی دریایی هند 22 هواپیمای تک سرنشین 

رافال مارین به همراه چهار هواپیمای آموزشی دریافت خواهد 
کرد. به گزارش ایرنا، نسخه دریایی جت های »رافال داسو« 
برای اولین ناوهواپیمابر بومی هند به نام ویکرانت در نظر 
گرفته شده است که سال گذشته به بهره برداری رسید. هند 
پیش تر در اوایل سالجاری میلادی 6 زیردریایی اسکورپن 
را از فرانسه خریده است. به رغم اختلافات بر سر جنگ در 
اوکراین و تنش ها بر سر حقوق بشر در هند، دموکراسی های 
غربی از »مودی« و پرجمعیت ترین کشور جهان به عنوان 
وزنه تعادلی در مقابل قدرت چین در آسیا استقبال می کنند. 
دهلی نو یکی از بزرگترین خریداران تسلیحات فرانسوی 
است، به طوری که »مودی« در جریان سفر به پاریس در سال 
201۵، قرارداد مهمی را برای خرید 36 جت جنگنده رافال 
اعلام کرد که در آن زمان حدود 4 میلیارد یورو )4 میلیارد و 
240 میلیون دلار( ارزش داشت. با این حال تحویل رافال ها، 
به دلیل کرونا با تاخیر مواجه شد و در نهایت پس از آغاز 

واکسیناسیون جهانی، جت ها تحویل شدند.

کیمجونگاون:

جنگ  جهانی سوم در آستانه وقوع است

تلاش تازه هند برای خرید جنگنده رافال از فرانسه

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 تدارک آمریکا و چین 
برای دیدار سران 2 کشور

 خبرها حاکی است که سران 2 کشور آمریکا 
و چین قرار است در سانفرانسیسکو با یکدیگر 
ز آنکه وزیر امور خارجه  ملاقات کنند. پس ا
چین به آمریکا سفر کرد، زمزمه هایی مبنی 
بر وعده دیدار روسای جمهور دو کشور در ماه 
آتی در واشنگتن صورت گرفته است. به گزارش 
نتظار می رود که »جو بایدن«  لجزیره« ا »ا
رئیس جمهور آمریکا ماه آینده با »شی جین 
ر  قرا کند.  ر  دیدا چین  پینگ«رئیس جمهور 
دیدار رهبران دو کشور پس از بازدید دیپلمات 
ارشد چین از کاخ سفید صورت گرفت. رهبران 
دو کشور به احتمال بسیار زیاد قرار است که 
قتصادی آسیا و  در جریان نشست همکاری ا
اقیانوسیه که رهبران جهان را گرد هم آورد، در 
ماه نوامبر در سانفرانسیکو یکدیگر را ملاقات 
ر بایدن و  کنند. کاخ سفید هنوز موضوع دیدا
شی جین پینگ را تایید نکرده است. با این حال 
ر روز جمعه میان »وانگ یی« وزیر امور  دیدا
خارجه چین و »جیک سالیوان« مشاور امنیت 
ملی آمریکا زمزمه های همکاری دو طرف برای 
آماده ساختن شرایط جهت دیدار رهبران دو 
کشور مطرح شد. روسای جمهور چین  آمریکا 
از سال گذشته که در جریان اجلاس سران گروه 
20 در بالی شرکت و دیدار کردند، با یکدیگر 
ملاقات و دیدار نکرده اند. مذاکرات وزیر امور 
خارجه چین با جیک سالیوان بخشی از برنامه 
سفر سه روزه وی به واشنگتن دی سی بود. دیدار 
وزیر امور خارجه پکن با بایدن و مقامات ارشد 
ایالات متحده از جمله »آنتونی بلینکن« وزیر 
امور خارجه آمریکا از این موارد بود. وزارت امور 
ین  خارجه چین هم هنوز هیچ واکنشی در ا
رابطه نشان نداده است و احتمال دیدن رهبران 
2 کشور در ماه آتی را هنوز تایید نکرده است. به 
گفته رسانه های دولتی چین، وانگ در این دیدار 
به بایدن گفته است که چین متعهد به بهبود 
و تثبیت روابط خود با ایالات متحده آمریکا از 
طریق سه اصل »احترام متقابل، همزیستی 
مسالمت آمیز و همکاری برد- برد« است. گفته 
شده وی اظهارات مشابهی را هم در این رابطه 
روز پنجشنبه زمانی که با وزیر امور خارجه 
آمریکا دیدار کرد، مطرح کرد. زمزمه های تحقق 
این دیدار در حالی مطرح می شود که دو رهبر 
لمللی مانند جنگ  بر سر موضوعات مهم بین ا
اوکراین، جنگ غزه و تنش در تایوان با یکدیگر 

اختلاف نظرات جدی و حل نشده ای دارند.

عبدالفتاحالسیسی:

مصـــــر کشوری قوی است
کوتــــاه

  رئیس جمهور مصر  به ورود پهپادها به حریم هوایی مصر 
واکنش نشان داد. به گزارش روسیاالیوم، عبدالفتاح السیسی، 
رئیس جمهور مصر به ورود پهپادها به حریم هوایی مصر 
واکنش نشان داد. وی در واکنش به حادثه ورود پهپادها 
به آسمان این کشور تاکید کرد که مصر کشوری قوی است 
که نمی توان به آن تعرض کرد. السیسی گفت: پهپادها از هر 
سمتی آمده باشند، من درباره گسترش درگیری های غزه 
هشدار داده بودم. مصر قادر به حفاظت از خود با ارتش و 
جوانانش است. رئیس جمهور مصر ادامه داد: سیاست خارجی 
مصر مبتنی بر نیرنگ و توطئه نیست و ما مشتاق ساختن 
کشوریم. من پیش از این هشدار داده بودم که دامنه درگیری 
گسترش خواهد یافت و به نفع منطقه نیست. مصر به دنبال 
ایفای نقش مثبت و برقراری ثبات است. السیسی بیان 
داشت: درباره اوضاع کنونی نگران نباشید. ما تلاش زیادی را 
برای توقف درگیری در غزه و ورود کمک های بشردوستانه 
متناسب با نیازهای غزه به عمل می آوریم. نیازهای غزه زیاد 
است و با 20 یا حتی 100 کامیون رفع نمی شود. ما خواهان 

ایفای نقش مثبت درباره آزادی اسیران هستیم.

 مخالفت مجارستان 
با تحریم های جدید اروپا علیه روسیه 

 وزیر امور خارجه مجارستان گفت: بوداپست 
دوازدهمین بسته تحریمی اتحادیه اروپا علیه روسیه 
در صورتی که شامل محدودیت های جدید در زمینه 
انرژی باشد را تایید نخواهد کرد. پیتر سیجارتو اظهار 
داشت: با اطمینان می گویم که اگر بسته بعدی تحریمی 
اتحادیه اروپا شامل مواردی باشد که با منافع ملی ما در 
تضاد باشد، بدون شک با تصویب آن موافقت نخواهیم 
کرد. وی تصریح کرد: بدیهی است که خط قرمز ما در 
زمینه انرژی از جمله گاز، نفت، انرژی هسته ای و هر 
زمینه دیگری که بتواند به اقتصاد دولتی ما آسیب 
برساند، است. وزیر امور خارجه مجارستان گفت: 
تحریم ها ممکن است به روسیه ضربه و آسیب برساند اما 
به طور قطع آسیب بیشتری به اقتصاد اروپا و کشورهای 
اروپایی وارد می کند. این دیپلمات روس درباره بحران 
انرژی اروپا و حملات خرابکاری علیه زیرساخت های 
خطوط لوله نورداستریم در سال گذشته بیان اشت« 
به نظر من »افتضاح و ننگ آور« است که هیچ پیشرفتی 
در تحقیقات رسمی در مورد این حملات حاصل 
نشده است. وی درباره جنگ اوکراین و میانجیگری 
در مذاکرات صلح روسیه و اوکراین، اظهار داشت: تنها 
در صورتی می توان میانجی بود که هر دوطرف آن را 
بخواهند. بنابراین این به ما بستگی ندارد. سیجارتو 
با اشاره به گفت وگوهای خود با سرگئی لاوروف وزیر 
امور خارجه روسیه و آندری یرماک رئیس دفتر ریاست 
جمهوری اوکراین گفت: مجارستان بی درنگ پس از 
تشدید بحران بین روسیه و اوکراین در سال 2022 
کمک های خود را به عنوان میانجی ارائه کرد. به گفته 
سیجارتو، اگر بوداپست درخواستی برای میانجیگری 
دریافت کند، بدون هیچ تردیدی پاسخ مثبت خواهد داد. 
بر پایه این گزارش، مجارستان یکی از معدود کشورهای 
اروپایی است که با سیاست آمریکا و بروکسل در مورد 
اوکراین و درگیری با روسیه همراهی نکرده است و از 
قطع روابط اقتصادی با مسکو خودداری می کند. باوجود 
تاکید غرب بر تداوم و تشدید تحریم ها علیه مسکو، 
مجارستان به عنوان یکی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا، 
به تازگی واردات گاز را از روسیه افزایش داد. وزیر امور 
خارجه مجارستان پس از امضای خرید گاز از روسیه، 
گفته بود: تامین امنیت انرژی مجارستان مستلزم حمل 
و نقل بی وقفه گاز، نفت و سوخت هسته ای است. برای 
تحقق این سه شرط، همکاری در حوزه انرژی میان 
مجارستان و روسیه باید بی وقفه صورت گیرد. این ربطی 
به اولویت های سیاسی ندارد. ویکتور اوربان نخست وزیر 
مجارستان نیز به تازگی در گفت وگو با رادیوی ملی این 
کشور اعلام کرد: همه می دانند که راهبرد اتحادیه اروپا 
در قبال جنگ اوکراین شکست خورده است، اما جرأت 
بیان آن را ندارند. برای همه روشن است که این راهبرد 

موثر نیست.

پژمان جمشیدی در»کوکتل مولوتف«
 فیلمبرداری فیلم سینمایی »کوکتل مولوتف« به 
کارگردانی حسین دوماری با نقش آفرینی پژمان جمشیدی 
ادامه دارد. پروانه ساخت فیلم سینمایی »کوکتل مولوتف« 
نویسندگی احمد  به تهیه کنندگی محمد کمالی پور، 
رفیع زاده و کارگردانی حسین امیری دوماری در حالی 
تیرماه امسال از سوی سازمان سینمایی صادر شد که این 
پروژه در حال حاضر در مرحله فیلمبرداری قرار دارد. حسین 
امیری دوماری کارگردان و فیلمنامه نویسی است که پیش از 
این همکاری های مشترکی را با پدرام پورامیری در نگارش 
فیلمنامه های »شنای پروانه«، »ما همه با هم هستیم« 
و مجموعه نمایش خانگی »یاغی« تجربه کرده و 2 فیلم 
سینمایی »جان دار« و »یادگار جنوب« هم با کارگردانی 
مشترک آن ها به سرانجام رسیده بود. »کوکتل مولوتف« 
اولین پروژه مستقل امیری دوماری محسوب می شود که 
برخلاف تجربه های قبلی او در سینمای اجتماعی، حال 
و هوایی کمدی دارد. تصویربرداری این فیلم که پژمان 
جمشیدی در آن ایفای نقش می کند، این روزها در شهرک 

غزالی تهران در جریان است.

 »آکتور« به جشنواره ژنو می رود
 سریال »آکتور« ساخته نیما جاویدی به بخش رقابتی 
سریال های بین المللی جشنواره فیلم ژنو 2023 دعوت 
شد. بیست و نهمین جشنواره بین المللی فیلم ژنو از تاریخ 
3 تا 12 نوامبر )12 تا 21 آبان ماه( در کشور سوئیس 
برگزار می شود و سریال »آکتور« ساخته نیما جاویدی و با 
نقش آفرینی بازیگرانی چون نوید محمدزاده، احمد مهران فر، 
هانیه توسلی و هستی مهدوی در بخش رقابتی سریال های 
بین المللی این رویداد حضور خواهد داشت. سریال »آکتور« 
پیش از این چند جایزه از جمله جایزه بهترین فیلمنامه 
از هجدهمین دوره جشنواره درامای سئول و همچنین 
 Series« جایزه بخش بین الملل جشنواره سریزمانیا
Mania« در فرانسه را دریافت کرده است. سریال »آکتور« 
به کارگردانی نیما جاویدی با بازی نوید محمدزاده، احمد 
مهرانفر و هانیه توسلی و... درباره زندگی پرفراز و نشیب 
چند بازیگر مستعد تئاتر است که با قبول یک پیشنهاد 
ویژه، زندگی شان دستخوش ماجراهای پیچیده ای می شود. 
عوامل این سریال عبارتنداز:  نویسنده و کارگردان: نیما 
جاویدی، تهیه کننده: مجید مطلبی، مدیر فیلمبرداری: 
مرتضی نجفی، مجری طرح: مهدی بدرلو، برنامه ریزی 
و سرپرست گروه کارگردانی: علی مردانه، طراح صحنه: 
محسن نصراللهی، تدوین: عماد خدابخش، طراح گریم: 
بابک اسکندری، موسیقی: رامین کوشا، مدیر تولید: آرش 
صالحی، طراح لباس: الهام معین، مدیر صدابرداری: مهدی 
ابراهیم زاده، طراحی و ترکیب صدا: محمد کشفی، جلوه های 

ویژه: بیتا اخلاقی و...

نگاهیبهسریالهایتازهشبکهنمایشخانگی

از »نیسان آبی ۲« تا »دفترچه یادداشت« و »هفت«


